dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

08-04-

21/1

11-05-
21/1

11-05-
21/2

14-05-21

20-05-21

€HuA B peecTp

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

UM KysuH NBaH
Banepbesunu

UM KysnH UeaH
BanepbeBuy

UM Ky3nH UsaH
BanepbeBuny

MM Ky3snH UsaH
BanepbeBuy

N KysnH UeaH
BanepbeBuy

CBepeHuna

Ky3uH iBaH Banepbesuny

007094

11.01.2011

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

08.04.2021

11.05.2021

11.05.2021

14.05.2021

20.05.2021

ObG1beKT OoueHKMU, HanpaBJsieHue
KBasindUKALUOHHOIO
aTTecraTta

HEeOBUXXNMOE UMYLLECTBO,
KBaMPUNKALMOHHbLIN aTTecTaT
OoLleHKa HeaBMXXNUMOro
mmyuwiectBa Ne 013599-1 ot 02
niona 2018 ropga

HeOBMXNMOE NMYLLECTBO,
KBa/MMPNKALMOHHbLIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBUXMMOIo
mmyuwectsa Ne 013599-1 ot 02
untona 2018 rona

HeBUMXNMOE UMYLLLECTBO,
KBaMMPNKALNOHHbLIA aTTecTaT
OoUEeHKa HeaBMXMMOro
nmyectsa Ne 013599-1 ot 02
vionda 2018 roga

HEeOBUXXNMOE UMYLLLECTBO,
KBaM(PNKALNOHHbIA aTTecTaT
OLleHKa HeaBVXXNUMOro
mmyuwectsa Ne 013599-1 o1 02
nionsa 2018 roaa

HeABM>XNMOE NMYLLLECTBO,
KBaMMPUKALNOHHbIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBUXMMOIo
mmyuwectea Ne 013599-1 ot 02
untona 2018 rona

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31-05-21

07-06-21

09-09-21

09-09-
21/1

09-09-
21/2

01-07-21

01-07-
21/1

01-07-
21/2

WM KysuH NBaH
BanepbeBuy

UM Ky3nH UsaH
BanepbeBuny

MM Ky3snH UeaH
BanepbeBuy

N KysnH UeaH
BanepbeBuy

WM KysunH NBaH
BanepbeBuny

MM Ky3snH UsaH
BanepbeBuy

UM KysuH NBaH
Banepbesuu

WM KysuH NBaH
BanepbeBuy

31.05.2021

07.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO,
KBa/MMPNKALNOHHbLIN aTTecTaT
OLEHKa HeaBUXXNMOIo
mmywectsa Ne 013599-1 ot 02
untona 2018 rona

HeOBMXNMOE NMYLLECTBO,
KBaMMPNKALNOHHbIA aTTecTaT
OoLEeHKa HeaBMXMMOro
mmyectsa Ne 013599-1 ot 02
nionsa 2018 roga

HEeLBUXXNMOE UMYLLECTBO,
KBa/M(PNKALNOHHbIN aTTecTaT
OoLleHKa HeaBMXXNUMOro
mmyuwectsa Ne 013599-1 o1 02
nionsa 2018 roaa

HeABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
KBaMMPUNKALMOHHbLIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBUXMMOIo
mmyuwectsa Ne 013599-1 ot 02
untona 2018 rona

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
KBaMMPNKALMOHHbLIA aTTecTaT
OLeHKa HeaBMXMMOro
nmyuectsa Ne 013599-1 ot 02
niona 2018 roga

HeOBMXXNMOE NMYLLECTBO,
KBaIMPMKALMOHHbIN aTTecTaT
OoLeHKa HeJBMXNMOro
mmyuwectsa Ne 013599-1 o1 02
niona 2018 roga

HeLBMXUMOE MMYLLEeCTBO,
KBaMPUKaLMOHHbIA aTTecTaT
OLleHKa HeaBUXXNMOTo
nmywectea Ne 013599-1 ot 02
niona 2018 ropa

HeaBMXXNMOE NMYLLECTBO,
KBa/MMPNKALNOHHbIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBUXMMOIro
mmywectsa Ne 013599-1 ot 02
untona 2018 rona

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01-07-
21/3

01-07-
21/4

WM KysuH NBaH
BanepbeBuy

01.07.2021

UM Ky3nH UsaH
BanepbeBuny

01.07.2021

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO,
KBa/MMPNKALNOHHbLIN aTTecTaT
OLEHKa HeaBUXXNMOIo
mmywectsa Ne 013599-1 ot 02
untona 2018 rona

HeOBMXNMOE NMYLLECTBO,
KBaMMPNKALNOHHbIA aTTecTaT
OoLEeHKa HeaBMXMMOro
mmyectsa Ne 013599-1 ot 02
nionsa 2018 roga

pbIHOYHas

pbIHOYHas



