Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кузин Иван Валерьевич 007094 11.01.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						08-04- 21/1	ИП Кузин Иван Валерьевич	08.04.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
11-05- 21/1	ИП Кузин Иван Валерьевич	11.05.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная						
11-05- 21/2	ИП Кузин Иван Валерьевич	11.05.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная						
14-05-21	ИП Кузин Иван Валерьевич	14.05.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная						
20-05-21	ИП Кузин Иван Валерьевич	20.05.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная						

	·			
31-05-21	ИП Кузин Иван Валерьевич	31.05.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
07-06-21	ИП Кузин Иван Валерьевич	07.06.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
09-09-21	ИП Кузин Иван Валерьевич	09.06.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
09-09- 21/1	ИП Кузин Иван Валерьевич	09.06.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
09-09- 21/2	ИП Кузин Иван Валерьевич	09.06.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
01-07-21	ИП Кузин Иван Валерьевич	01.07.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
01-07- 21/1	ИП Кузин Иван Валерьевич	01.07.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
01-07- 21/2	ИП Кузин Иван Валерьевич	01.07.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная

01-07- 21/3	ИП Кузин Иван Валерьевич	01.07.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
01-07- 21/4	ИП Кузин Иван Валерьевич	01.07.2021	недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная